

اطلاعیه کمیته اخلاق بعد از

اظهارات جنجالی بهروز رهبری فرد

کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال توضیحاتی درباره اظهارات بازیکن پیشین تیم استیل آذین ارائه کرد. به نقل از سایت فدراسیون فوتبال، در اطلاعیه کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال آمده است: در پی مصاحبه بهروز رهبری فرد درباره وقوع برخی حواشی در دیدارهای تیم استیل آذین در لیگ یک در سال ۸۶، کمیته اخلاق ضمن تشکیل پرونده و دعوت از نامبرده، روند پیگیری قاطع این پرونده را در دستور کار قرار داده است و بر این اساس، از کلیه افرادی که در این باره دارای اطلاعاتی هستند در خواست می شود هر چه زودتر مراتب را با کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال در میان بگذارند.

مطابق مقررات فیفا و آیین نامه کمیته اخلاق، عدم توجه اهالی فوتبال به دعوتنامه های کمیته اخلاق و عدم حضور در جلسات، خود به عنوان نقض مقررات محسوب شده و مستوجب تنبیه و اعمال محکومیت خواهد بود. این اطلاعیه می افزاید: لازم به ذکر است اهالی فوتبال که مطالب و اطلاعاتی را در رسانه های بیاب می کنند ولی در مراجع رسمی فوتبال حاضر نمی شوند، هیچ کمک به سالم سازی فوتبال و مبارزه با فساد نمی کنند و موضوع از این نظر هم در کمیته اخلاق قابل پیگیری است.



اعلام آمادگی سپاه

برای واگذاری تراکتورسازی

فرمانده سپاه عاشورا گفت: به دنبال واگذاری باشگاه تراکتور هستم و بعد از اتمام فصل، این پروسه طی خواهد شد. به گزارش ایسنا، سردار عابدین خرم صبح شنبه در نشست خبری به مناسبت هفته پاسدار در تبریز اظهار کرد: باید همواره منصفانه قضایات کنیم، تراکتور تیم مردمی و مورد علاقه مردم آذربایجان است. این تیم یک کارنامه ای دارد که با نگاهی به عملکرد تیم طی شکل گیری آن، درمی یابیم تراکتور از سال ۸۹ که به سپاه واگذار شده همواره در حال فراز بوده است، در حالی که تیم های فوتبال هم فراز دارند و هم فرود. این فراز و فرود یک امر طبیعی است اما تراکتور از سال ۸۹ تا این فصل وضعیت خوبی داشته است.

فرمانده سپاه عاشورا گفت: تراکتور در فصل اخیر از لحاظ مدیریتی دچار مشکل شد اما حقیقت مطلب این است با تدبیری که از فرماندهی کل سپاه دریافت کردم، به دنبال واگذاری این تیم هستم و بعد از اتمام فصل، این پروسه طی خواهد شد تا تیم به مجموعه های متقاضی خصوصی و قابل اطمینان واگذار شود. وی با بیان اینکه آرزو داریم تراکتور همواره سیر صعودی داشته باشد، گفت: متقاضیان برنامه و آورده خود و همچنین اقدامات خود را بیاورند تا این تیم مراحل واگذاری خود را طی کند و تراکتور به عزیزان توانمند سپرده شود.



چرا طارمی ۱۰۰ هزار دلار را واریز نمی کند؟

مهاجم سابق پرسپولیس هنوز نتوانسته ۱۰۰ هزار دلاری را که تعهد داده بود به حساب این باشگاه واریز کند.

در حالی که پس از انتقال مهدی طارمی به الغرافه قطر قرار بود این بازیکن ۱۰۰ هزار دلار جدا از مبلغ پرداختی باشگاه قطری به حساب باشگاه پرسپولیس واریز کند اما او تاکنون این کار را انجام نداده است.

البته مسؤول مالی باشگاه پرسپولیس طی چند روز گذشته در تماس با وکیل این بازیکن اعلام کرده طارمی ۱۰ روز فرصت دارد مبلغ ۱۰۰ هزار دلار تعهد خود را به حساب باشگاه پرسپولیس واریز کند. با وجود اینکه از این انتقال ماهها می گذرد اما هنوز مشخص نیست چرا مهاجم پیشین سرخها به تعهدات مالی خود در قبال باشگاه پرسپولیس عمل نکرده است.

باید دید آیا صبر مسؤولان باشگاه پرسپولیس پس از پایان این مهلت ۱۰ روزه به پایان می رسد و برای دریافت این پول اقدام قانونی خواهند کرد یا فعلا مامشات در دستور کار پرسپولیس ها قرار خواهد گرفت.



فوتسال ایران در رده ششم جهان اول آسیا

رتبه تیم ملی فوتسال ایران در جدیدترین رده بندی جهانی تغییری نکرد.

جدیدترین رده بندی تیم های ملی فوتسال جهان از سوی سایت futsalworldranking اعلام شد و تیم ملی ایران با ۱۶۵۴ امتیاز همچنان در رده ششم باقی مانده است. فوتسال ایران همچنین در آسیا بالاتر از ژاپن، تایلند و ازبکستان در صدر قرار دارد. تیم های ملی برزیل، اسپانیا، روسیه، پرتغال و آرژانتین نیز ۵ تیم برتر جهان هستند. با توجه به اختلاف هفت امتیازی ایران و آرژانتین، تیم ملی می تواند با برگزاری دیدارهای دوستانه با تیم های درجه یک، جایگاه پنجمی راز آرژانتین پس بگیرد.

لیگ برتر فوتبال در ایستگاه یکی مانده به آخر

جنگ نایب قهرمانی



لیگ برتر به هفته های پایانی خود رسیده است. در هفته پیش رو با برگزاری دو هفته ۲۹ و ۳۰، لیگ هفدهم به اتمام می رسد. هفته بیست و نهم و سیام با برگزاری ۸ دیدار همزمان برگزار می شود. در همین راستا امروز (یکشنبه) ۸ دیدار در هفته بیست و نهم برگزار می شود که برای ۱۱ تیم از ۱۶ تیم، سرنوشته ساز است. ۵ تیم سایپا، ذوب آهن، استقلال، پیکان و فولاد برای کسب سهمیه لیگ قهرمانان آسیا و ۶ تیم تراکتورسازی، سپاهان، سپیدرود، پدیده، استقلال خوزستان و نفت برای فرار از سقوط می جنگند.

■ تقابل قلعه نویی و پرسپولیس

شاگردان قلعه نویی برای این دیدار دو انگیزه دارند؛ یکی گرفتن انتقام شکست تحقیر آمیز ۴ بر صفر در دیدار رفت و دوم نیاز مبرم به پیروزی در این دیدار برای کسب عنوان نایب قهرمانی. هیچ کدام از بازیکنان اصلی این دو تیم در این دیدار محروم و مصدوم نیستند؛ در نتیجه می توان شاهد دیدار خوبی از ۲ تیم بود. ذوب آهن در داخل خانه بویزه در نیم فصل دوم نتایج خوبی کسب کرده و می تواند امیدوار باشد پرسپولیس را - که ۳ هفته زودتر قهرمانی اش را در لیگ برتر قطعی کرده است - شکست دهد در حال حاضر ذوب آهن با ۴۹ امتیاز در رده سوم و پرسپولیس با ۶۱ امتیاز صدرنشین و قهرمان لیگ برتر است.

■ شفر برابر پیکان

این دیدار یک دیدار ۶ امتیازی محسوب می شود. استقلال و پیکان که به ترتیب با ۴۸ و ۴۵ امتیاز در رده های چهارم و پنجم جدول رده بندی قرار گرفته اند و تعقیب کننده سایپا و ذوب آهن رده دومی و سومی هستند، می دانند که پیروزی در این دیدار می تواند حداقل یک رقیب را در راه کسب عنوان نایب قهرمانی تا حد زیادی از میان بردارد. استقلال در این دیدار، فرشید باقری و مجید حسینی، ۲ بازیکن موثر در فاز دفاعی خود را در اختیار ندارد و در آن سوی میدان محمدصادق برانی بازیکن پیکان به دلیل محرومیت نمی تواند برای تیمش به میدان برسد. با توجه به اینکه هر ۲ تیم در این دیدار حتما باید پیروز شوند، می توان امیدوار به نمایشی زیبا از دو تیمی بود که در این فصل فوتبال زیبایی را به نمایش گذاشته اند.

■ ذوب آهن، استقلال و سایپا؛ بهترین تیم های نیم فصل دوم

سه تیمی که در رقابتی داغ برای کسب عنوان نایب قهرمانی قرار دارند، عنوان بهترین تیم های نیم فصل دوم رقابت های لیگ برتر را

هم به خود اختصاص داده اند. سایپا، ذوب آهن و استقلال سه تیمی هستند که در کورس کسب عنوان نایب قهرمانی در لیگ برتر قرار داشته و دوست ندارند هیچ شانس را برای این منظور در دو هفته پایانی این مسابقات از دست بدهند اما باید گفت اگر این ۳ تیم در حال حاضر از شانس خوبی برای قرار گرفتن در رده دوم جدول در پایان لیگ برخوردارند، صرفا به دلیل نتایج خوب آنها در نیم فصل دوم است. در پایان نیم فصل اول هیچ کدام از این ۳ تیم در بین ۳ تیم بالای جدول حضور نداشتند. بهترین نتایج را در بین این ۳ تیم سایپا به دست آورده بود که با ۲۳ امتیاز در رده ششم جدول جا گرفته بود. پس از آن استقلال با ۲۰ امتیاز در رده هشتم بود و ضعیف ترین نتایج را نیز ذوب آهن داشت که با ۱۹ امتیاز در رده دهم جدول قرار گرفته بود اما حالا این ۳ تیم با ۵۰، ۴۹ و ۴۸ امتیاز مکان های دوم تا چهارم را به خود اختصاص داده اند. ذوب آهن که نیم فصل نخست را با ایستادن در رده دهم جدول به اتمام رسانده بود، یک نیم فصل دوم رویایی را پشت سر گذاشت. قلعه نویی از مجموع ۱۳ بازی در نیم فصل دوم با ۷ تیمش، ۹ بار پیروز شد، ۳ بار متوقف شد و تنها

یک بار تن به شکست داد تا با مجموع ۳۰ امتیاز از ۱۳ بازی معدل ۲/۳ امتیاز به ازای هر بازی را گرفته باشد و به لطف امتیازات خوبی که گرفت توانست تا پایان هفته بیست و هشتم عنوان بهترین تیم نیم فصل دوم را از آن خود کند.

استقلال هم با شفر عملکرد قابل قبولی داشت و در مجموع بعد از ذوب آهن دومین تیم خوب در نیم فصل دوم شد. آبی پوشان در نیم فصل دوم ۸ بار پیروز شدند، ۴ بار مساوی کردند و یکبار هم شکست خوردند تا با ۲۸ امتیاز و ۲ امتیاز کمتر از ذوب آهن دومین تیم برتر نیم فصل دوم شوند. سایپا بعد از ذوب آهن و استقلال سومین تیم خوب در نیم فصل دوم است. نارنجی پوشان با ۸ پیروزی، ۳ مساوی و ۲ شکست توانسته اند در نیم فصل دوم ۲۷ امتیاز کسب کرده و بعد از ذوب آهن و استقلال و بالاتر از پرسپولیس سومین عملکرد خوب در نیم فصل دوم را داشته باشند. بهترین خط حمله در نیم فصل دوم به استقلال با ۲۸ گل زده اختصاص می یابد و بهترین خط دفاعی نیز به طور مشترک به استقلال و پرسپولیس با ۷ گل خورده تعلق می گیرد. بهترین فاضل گل را

«نیمار» و پروسه سخت پیوستن به رئال مادرید

راه دشوار

باید در رئال زیر سایه بازیکن دیگری باشد و آن هم رونالدو است. نیمار در حال حاضر سالی ۳۷ میلیون یورو در پی اس جی درآمد دارد، اگر قرار باشد او به رئال مادرید برود رونالدو حتما باید دستمزدی بیشتر از او بگیرد و سران رئال هم این را می دانند. این هم خود می تواند دلیل دیگری برای سختی کار نیمار برای ترک تیم فرانسوی و پیوستن به رئال باشد.

را ترک کند تا از زیر سایه ستاره های بزرگ این تیم خارج شود و بتواند به تنهایی گزینه دریافت توپ طلا باشد اما با درخششی که کریستیانو رونالدو در بازی های اخیر داشته یک بار دیگر نشان داده هنوز تمام نشده و می تواند چند سال دیگر هم ستاره اصلی تیم باشد. پس حتی اگر تیم فرانسوی هم با فروش نیمار موافقت کند که بعید است، احتمالا او

میراث ونگر

تغییر چهره فوتبال جزیره



لی دیکسون: هنوز آخرین روز قبل از بازنشستگی ام را به خاطر دارم، روز قبل از آخرین بازی فصل ۲۰۰۲. در دفتر آرسن را زدم و رفتم تو. ما قبل از این هیچ وقت جدی درباره بازنشستگی من صحبت رو در رو نکرده بودیم. توی رختکن گاهی بچه ها شوخی می کردن که «دیگو» داره بار و بندیش را می بنده. قرارداد من رو به پایان بود. مردی هنوز حرفی با آرسن در این باره نکرده بودیم. به نوعی انکار منتظر این بودم که او حکم نهایی را صادر کند و بهم بگوید فوتبالم دیگر به پایان رسیده است.

من با این دید رفتم تو که به یک نحوی یک سال دیگر هم از او فرصت بازی بگیرم و حداقل در رختکن به یک درد تیم بخورم اما او خیلی جنتلمانه دست رد به سینهام زد. آرسن آرام در صندلی اش فرو رفت و به پشت تکیه داد و گفت: «نه لی! دیگه وقت رفته». این جمله چون دشنه ای در وجودم فرو رفت اما حتی در همان لحظه هم مطمئن بودم حق با او است. از نگاهی دیگر این جمله برایم بالاترین تسکین بود، چون انکار برای این به من اجازه بازنشستگی می داد که به اندازه کافی برای تیمم زحمت کشیده ام و حالا دیگر وقت استراحت است. شاید حالا او همین گفت و گو را این بار با خودش در آینه داشته: «آرسن، دیگه وقت رفته».

احساساتی که او در حال تجربه اش است برایم کاملا قابل تصور است؛ احساساتی آمیخته از زخم دشنه و تسکین. من تا همین اواخر اما باور نداشتم او به خودش اجازه دهد این حس تسکین و آرامش وارد بدنش شود، چون او یک مبارز است، یک برنده، مردی که به راه خودش ایمان دارد و همان را دنبال می کند. خود او تا همین اواخر باور داشت می تواند به منتقدانش و آنهایی که شعار «ونگر برو بیرون» می دادند ثابت کند سخت در اشتباه هستند. او می خواست به همه نشان دهد هنوز می تواند از راه خودش نتیجه بگیرد اما شاید در نهایت این فشار بالا و وضعیت تیم بود که معادله را عوض کرد. این تصمیم برای او بسیار سخت بوده و وقتی به او فکر می کنم واقعا غمگین می شوم. تغییر ذات آدمی چالشی عظیم است. خارج شدن از جهان فوتبال واقعا ترسناک است و من به هیچ وجه نمی توانم تصور کنم آرسن بعد از این برای خودش در حیاطش لم بدهد و استراحت کند.

در نهایت اما اگر او به احساسی از آرامش رسیده، ما هم همین حس را پیدا می کنیم و حالا می توانیم با خیال راحت فقط روی بزرگی اش و میراثی که به جا گذاشته تمرکز کنیم. با اینکه هنوز بازی ها و نتایج مهمی در این فصل مانده اما با نگاه به تصویر بزرگتری که مقابل چشمان مان نقش می بندد حالا باید به فکر بدرود باشکوهی با او باشیم، در حد و اندازه هایی که لایقش باشد. هیچ شک و تردیدی نیست که او چهره فوتبال انگلیس را تغییر داد. او اولین نفر بود و تمام این تغییرات به دست خودش پدید آمد. میراث او نه فقط برای آرسنال، بلکه برای کل فوتبال انگلیس است. وقتی آرسن آمد اولین واکنش همه این بود که «این کیه دیگه؟!» اما طولی نکشید که همه شروع کردند به الگو برداری از متودهایش، از رویکردش نسبت به روانشناسی فوتبال، روابط اجتماعی و نوع تمرین دادن بازیکنان. ریشه تمام این پیشرفت ها در زمینه علوم ورزشی و امکاناتی که حالا برای بازیکنان فراهم شده همه از او می آید و البته خیلی ساده است فراموش کنیم که او چه ابداع گری بود.

من احترام فوق العاده ای برای شرافت آرسن قائلم. او ۲۲ سال با حفظ کلاس خودش در آرسنال مربیگری کرد و اگر هم گاهی از استانداردهای خودش پایین آمد فقط و فقط به خاطر شوری بود که تیش داشت. وفاداری او به باشگاه فوق العاده بوده و او از این رابطه همیشه لذت می برده است. من آرسن را دوست دارم و بسیار به او احترام می گذارم اما تماشای اشتباهاتی که مدام تکرار می شدند هم واقعا برایم سخت شده بود. شخصا دارم در هر روز ساعت ها با او درباره فوتبال حرف بزنم. دلم برای آرسن خیلی خیلی تنگ می شود.

آاس	توتواسپورت	مونودوپورتو	مارکا
<p>کوپا دل ری در متروپولیتانو</p>	<p>اتحاد ضد ناپل</p>	<p>جام آندرس</p>	<p>دبل یا خرد شدن؟</p>

اصلی ترین گزینه آرسنال برای جانشینی ونگر کیست؟

دستیار گوآردیولا

از طرفی در این تیم بازیکنانی مانند «ناچو مونزال»، «هکتور بیرین» و «سانتی کاسورلا» حضور دارند که به زبان اسپانیایی صحبت می کنند و اینکه آرتا اسپانیایی هم صحبت می کند برای باشگاه یک مزیت است. البته دیگر گزینه که بیشتر این شرایط را دارد «لوئیز انریکه» است و او هم می تواند سرمربی بعدی توپچی ها باشد. همچنین «کارلو آنچلوتی»، «اونای امری»، «پاتریک ویرا» و مربیان دیگری هم در لیست قرار دارند که هیچ یک به اندازه آرتا شانس ندارند.

او بیشتر شرایط کار در آرسنال را دارد. آرتا مربی ای با فلسفه خاص است (فلسفه او مانند پپ در اختیار داشتن مالکیت توپ و کنترل بازی است، سن کمی دارد و جوان است، انگلیسی را خوب صحبت می کند و باشگاه را هم بخوبی می شناسد.



آغاز کرده، مارکا است که در گزارشی مدعی شده میکل آرتتا که در حال حاضر عضوی از کادر فنی تیم فوتبال منچستر سیتی و دستیار «پپ گوآردیولا» است اصلی ترین گزینه برای جانشینی ونگر است. یکی از روزنامه های گمانه زنی درباره آینده نیمکت مربیگری آرسنال را آغاز کردند و «میکل آرتتا» بازیکن سابق این تیم را گزینه اصلی جانشینی «ونگر» می دانند.

آرسن ونگر اعلام کرد در پایان رقابت های فصل جاری لیگ برتر انگلیس از سمت سرمربیگری تیم فوتبال آرسنال کنار خواهد کشید.

طبق ادعای روزنامه های اسپانیایی، میکل آرتتا اصلی ترین گزینه برای جانشینی او است. یکی از روزنامه هایی که خیلی زود گمانه زنی درباره آینده نیمکت توپچی ها را